1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

EMENDA SUPRESSIVA AO PROJETO DE LEI Nº 71 DE 2014 que ALTERA A LEI MUNICIPAL Nº 5.428, DE 12 DE SETEMBRO DE 2013, QUE DISPÕE SOBRE O PROGRAMA MUNICIPAL DE PARCERIAS PÚBLICO-PRIVADAS, CRIA O COMITÊ GESTOR DE PARCERIAS PÚBLICO-PRIVADAS DO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM – CGPPP/MM – E AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A INSTITUIR O FUNDO DE GARANTIA DE PARCERIA PÚBLICO-PRIVADA MUNICIPAL – FGPPPM.

Emenda Supressiva ao Artº 2 º do PL nº 71/14

 1 - Suprima-se o Art.  2º do Projeto de Lei nº 71, renumerando-se os demais.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rottoli” aos 11 de Julho de 2014.

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

Justificativa

A emenda ora apresentada ao PL 71 de 2014 é para que o Poder Legislativo possa fiscalizar melhor os atos do     Executivo Municipal.

1